
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 28 lutego 2019r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Zbąszynka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt.3, 

art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1716 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Zastępcę Burmistrza Pana mgr Jana Makarewicza do podpisywania 

zaświadczeń i decyzji związanych z przekształceniem prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 

 

 

 

 


